
ZARZĄDZENIE NR 406/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania komisji d/s rozpatrywania wniosków o przyznanie świadczeń z tytułu pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) w związku z uchwałą Nr XVI/121/12 Rady Miejskiej w Stroniu 
Śląskim z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie określenia rodzajów, warunków oraz sposobu przyznawania 
świadczeń z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stronie Śląskie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego 2012, poz. 944 z 7 marca 2012) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję d/s rozpatrywania wniosków o przyznanie świadczeń z tytułu pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, w następującym składzie: 

1. Dariusz Chromiec – Przewodniczący Komisji, 

2. Małgorzata Wontor - Członek Komisji, 

3. Marzena Balicka – Członek Komisji, 

4. Agnieszka Dec – Członek Komisji. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 86/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 19 kwietnia 2011 roku w sprawie 
powołania komisji d/s rozpatrywania podań nauczycieli o przyznanie zasiłku na pomoc zdrowotną. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DRNEF-ZATET-USKOD-SIAWG-LWOCU. Podpisany Strona 1




